CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

—————————

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ
Cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023
 Công ty cổ phần Truyền thông VNNPLUS
	Kính gửi:
	Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023
Công ty cổ phần Truyền thông VNNPLUS

Họ và tên:

Mã số cổ đông:

Ngày sinh:

Quốc tịch:

Số CMND (hộ chiếu)

Cấp ngày

nơi cấp

Điện thoại:

Email:

Địa chỉ:

Địa chỉ tạm trú:

Số cổ phần phổ thông sở hữu:

Số cổ phần phổ thông được ủy quyền :

(kèm theo giấy ủy quyền)

Căn cứ điều lệ Công ty cổ phần Truyền thông VNNPLUS, tôi đủ điều kiện tham gia Cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023. Tôi đăng ký tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 vào ngày 13/04/2023.

	Ngày      tháng     năm 2023
Cổ đông đăng ký
(ký và ghi rõ họ tên)